横濱ノソーノン

Press Release

2023 年 6 月 26 日 株式会社ありあけ

~夏限定・ポケモンコラボレーション~ 『ポケモンミルクハーバー・モンブラン』

2023年7月1日仕より8月末までの期間限定にて販売開始

株式会社ありあけ(横浜市中区日本大通 36、代表取締役社長堀越隆宏)は、ゲームやアニメでおなじみの「ポケットモンスター」をパッケージ等に取り入れた新商品『ポケモンミルクハーバー・モンブラン』を、2023 年 7 月 1 日仕より 8 月末までの期間限定で販売を開始いたします。(日本大通りにある「ありあけ本館ハーバーズムーン本店」限定で、6 月 30 日金から先行発売)

2023 年 8 月 11 日 (祝・金)から 8 月 13 日(日)の 3 日間にかけて地元横浜で開催される『ポケモンワールドチャンピオンシップス 2023』。日本では初開催(アジア地区初)であり、横浜に来ていただく皆様にさらにお菓子でも楽しんでいただけるようにと考えました。

【ポケモンミルクハーバー・モンブラン】





©Nintendo · Creatures · GAME FREAK · TV Tokyo · ShoPro · JR Kikaku © Pokémon

本商品は、練乳とはちみつを使用したしっとりした生地で、栗甘露煮ペーストを練り込んだ特製モンブラン餡を包み、やさしく香る栗の風味にこだわった洋菓子のモンブランを焼き上げたイメージのひとくちサイズのハーバーです。

個包装はピカチュウと各地方で最初に冒険に出る際の旅立ちの3匹たちがデザインされ、多くの世代で楽しめる仕様です。(全 10 種)ミルクハーバー商品本体には、ピカチュウやモンスターボールなどのデザインをプリントしました。

◆商品概要

・商 品 名: 『ポケモンミルクハーバー・モンブラン』

· 商品価格: 単品 148 円(税込)、8 個入 1188 円(税込)

・発売期間:2023年7月1日(土)~2023年8月末まで

・販 売 店:ありあけ直営店舗・百貨店・量販店・駅売店・ありあけオンラインショップ等

・お客様相談室:フリーダイヤル 0120-421-900 (9:00~17:00、土・日・祝を除く)

お問い 合わせ先 (株)ありあけ 広報担当:藤原 ホームページ https://harbour-world.jp/ 〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 26-1 TEL: 045-662-0880 FAX: 045-662-0851 携帯: 090-8084-0885 E-mail: a-fujiwara@ariakeharbour.co.jp